

P.S.J. Ejendomsinvest 5 ApS
Sølystvej 39, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 73 67 15

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Per Sand-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.S.J. Ejendomsinvest 5 ApS Sølystvej 39 8600 Silkeborg
	Hjemmeside: www.psj-ejendomme.dk
	CVR-nr.: 34 73 67 15
	Stiftet: 16. november 2012
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Sand-Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Åboulevarden 69, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	P.S.J. Holding 2 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i, opførelse af samt salg og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.381 t.kr. mod 1.390 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.129.927	2.231.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-352.953	-343.829
Driftsresultat	1.776.974	1.887.944
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	355.481	321.571
Andre finansielle indtægter	1.414	459
1 Øvrige finansielle omkostninger	-272.481	-335.271
Resultat før skat	1.861.388	1.874.703
2 Skat af årets resultat	-480.863	-484.508
Årets resultat	1.380.525	1.390.195
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.380.525	1.390.195
Disponeret i alt	1.380.525	1.390.195

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>46.153.647</u>	<u>46.506.600</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.153.647</u>	<u>46.506.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.153.647</u>	<u>46.506.600</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.542.956	11.641.541
Andre tilgodehavender	53.072	1.579
Periodeafgrænsningsposter	<u>42.484</u>	<u>54.340</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.638.512</u>	<u>11.713.923</u>
Likvide beholdninger	<u>344.732</u>	<u>78.890</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.983.244</u>	<u>11.792.813</u>
Aktiver i alt	<u>59.136.891</u>	<u>58.299.413</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	24.527.085	23.146.561
	Egenkapital i alt	<u>24.627.085</u>	<u>23.246.561</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	112.971	91.600
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>112.971</u>	<u>91.600</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	29.182.374	29.772.054
	Deposita	1.077.131	1.123.935
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.259.505</u>	<u>30.895.989</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	622.254	625.277
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.353	81.789
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21.951
	Selskabsskat	459.492	463.408
	Anden gæld	2.962.231	2.862.872
	Periodeafgrænsningsposter	0	9.966
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.137.330</u>	<u>4.065.263</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.396.835</u>	<u>34.961.252</u>
	Passiver i alt	<u>59.136.891</u>	<u>58.299.413</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	23.146.561	23.246.561
Årets overførte overskud	0	1.380.524	1.380.524
	100.000	24.527.085	24.627.085

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	272.481	335.271
	<u>272.481</u>	<u>335.271</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	459.492	463.408
Årets regulering af udskudt skat	21.371	21.100
	<u>480.863</u>	<u>484.508</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	47.783.898	44.948.771
Tilgang i årets løb	0	2.835.127
Kostpris 31. december	<u>47.783.898</u>	<u>47.783.898</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.277.298	-933.469
Årets afskrivninger	-352.953	-343.829
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.630.251</u>	<u>-1.277.298</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>46.153.647</u>	<u>46.506.600</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	29.804.628	30.397.331
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-622.254</u>	<u>-625.277</u>
	<u>29.182.374</u>	<u>29.772.054</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>27.092.612</u>	<u>27.504.317</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 29.804 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 46.154 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.S.J. Holding 2 ApS, CVR-nr. 37444472 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.